

Položkový rozpočet - Změnový list č. 5Název stavby: **Obnova místní komunikace k OÚ v obci Hory**

Objednatel: Obec Hory, Hory 47, 360 01 Hory, IČO: 497 50 500

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 3.205.792,-
Celkem					-88 004,92	
Vícepráce					49 723,45	1,55%
Méněpráce					-137 728,37	-4,30%
Změnový list č. 05 - Aktualizace výkazu výměr na základě skutečného provedení stavby					-88 004,92	
C18110-1101	Uprava plán zářez hor 1-4 bez zhut *	m2	22,25	15,85	352,66	0,01%
C18130-1101	Rozprostř ornice 1 5 500m2 10cm *	m2	22,25	47,38	1 054,21	0,03%
C18040-2111	Založení park trav výsev rovina *	m2	22,25	11,45	254,76	0,01%
596504	Parková směs	kg	0,70	190,86	133,77	0,00%
C59621-	Klad zámkové dlaž tl 60mm sk A<100m2	m2	9,74	444,92	4 333,52	0,14%
59229876	Zám.dlaž.Klasiko přír.prov.tl.6cm	m2	11,66	524,68	6 115,15	0,19%
59296120	Zámk.dlažba Best Klasiko-nevidom.tl6	m2	-1,82	291,49	-529,93	-0,02%
C59621-	Klad zámkové dlaž tl 80mm sk A<300m2	m2	-96,47	351,16	-33 876,41	-1,06%
59229878	Zám.dlaž.Klasiko přír.prov.tl.8cm	m2	-97,44	360,46	-35 121,42	-1,10%
C56515-5111	Podkl kamen obal asf do3m tř2 7cm *	m2	15,18	468,04	7 104,85	0,22%
C57311-1111	Postř živ infil posyp asf 060kgm2	m2	15,18	25,34	384,66	0,01%
C57321-1111	Postř živ spojov asf 050-070kgm2 *	m2	15,18	14,17	215,10	0,01%
C57714-1212	Bet asf 2 ABJ ACO11 do 3m tl 5cm	m2	15,18	395,60	6 005,21	0,19%
C91656-1111	Osaz záhon obrub B zn2 s opěrou *	m	21,50	326,79	7 025,99	0,22%
59217350	Obrubník záhon.Best-Linea 50/25/8 př	ks	43,43	78,83	3 423,59	0,11%
C91786-2111	Osaz.chodn.obrub.b stoj.opěra B ZN 2	m	-93,96	441,13	-41 448,57	-1,29%
59217455	Obrubník Best-mono l 100/12/15/30	ks	-30,12	188,03	-5 663,09	-0,18%
59296161	Obrubník Best-mono nájezd. 15/100/15	ks	-64,78	138,77	-8 989,66	-0,28%
C91616-1111	Osaz obrub vel kostk s opěr B zn2	m	-5,40	857,49	-4 630,45	-0,14%
59296009	Palisáda best-URIKO v=600/160/160mm	ks	-34,09	204,45	-6 969,29	-0,22%
C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3%	TK č	-21,72	23,00	-499,56	-0,02%
916781100R	Žlutý plastový zpomalovací polštář - 20 km / hod - dodávka + montáž	kus	15,00	888,00	13 320,00	0,42%